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Antybiotyki zabijają nowotwór
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Badacze dokonali  kolejnego przełomu w walce
z nowotworami. Odkryli oni, iż niektóre antybiotyki mają taki efekt uboczny, że atakują
mitochondria, również u komórek nowotworowych. 

Jeden z naukowców wpadł na pomysł użycia antybiotyków do walki z innymi chorobami. Wykonując
różne eksperymenty odkrył, iż niektóre antybiotyki atakują mitochondria zarówno komórki zdrowe
jak i chore- rakowe.

W swoim doświadczeniu badacz użył pięć popularnych rodzajów antybiotyków i przetestował je na
komórkach macierzystych różnych odmian raka. Po przeprowadzenia badania cztery antybiotyki
okazały się skuteczne i atakowały komórki rakowe zatrzymując ich rozwój, natomiast mitochondria
zdrowych komórek przeżyły tą terapie.

Dzięki temu odkryciu można wykonywać liczne testy kliniczne antybiotyków w walce z rakiem. Być
może znajdzie się dla antybiotyków medyczne zastosowanie nawet gdy bakterie zdążą się na nie
uodpornić.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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